X-LINE KÉZI LÁNCOS EMELŐ
A REMA bemutatja új kézi láncos emelő modellsorozatát.
Jellemzők
• Kis működtető erők teljes terhelésnél a csapágyazott tengelyek miatt.
• Dupla fékkilincses rendszer a működés biztonságának növelése érdekében.
• Önzáró fék azbesztmentes fékbetéttel.
• Precíziós és kopássálló ötvözött nemesacél lánckerék.
• Kiakadásgátlós felfüggesztő- és teherhorog.
• A teherhorgok túlterhelés esetén lassan kihajlanak és nem hirtelen törnek.
• Horganyzott teherlánc (80-as minőségi osztály EN 818/7 szerint).
• Stabil acéllemez ház narancsszínű fényezéssel.
Alapkivitel
• 3 m emelési magasság (a felső és alsó horog max. távolsága).
• 2,5 m kezelőlánc hosszúság.
Opció
• Bármilyen más emelési magassággal kapható.
500 kg 1000 kg 1500 kg 2000 kg 3000 kg 5000 kg 10.000 kg
Típus Teher-
bírás
(kg)
Működtető
kézi erő max.
(kg)
Teherlánc
mérete
(mm)
Láncágak
száma
Kézi lánc
(mm)
Szerkezeti
magasság
(mm)
Tömeg
(kg)
Cikkszám
X-CH05/500KG 500 24.9 5.0 x 15.0 1 5.0 x 23.7 280 9.0 0170001-3
X-CH10/1000KG 1000 28.4 6.3 x 19.0 1 5.0 x 23.7 330 12.0 0170003-3
X-CH15/1500KG 1500 30.8 7.2 x 21.0 1 5.0 x 23.7 360 16.0 0170005-3
X-CH20/2000KG 2000 34.3 8.0 x 24.0 1 5.0 x 23.7 385 20.0 0170007-3
X-CH30/3000KG 3000 34.3 7.2 x 21.0 2 5.0 x 23.7 510 24.0 0170009-3
X-CH50/5000KG 5000 37.2 9.0 x 27.0 2 5.0 x 23.7 615 37.0 0170011-3
X-CH100/10.000KG 10.000 40.0 9.0 x 27.0 4 5.0 x 23.7 820 104.6 0170015-3